CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Santa Adélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos
candidatos inscritos, através do presente instrumento, a RETIFICAÇÃO do Edital do Resultado Preliminar dos
candidatos habilitados no Concurso Público nº 001/2025, cujas provas objetivas foram realizadas em 25 de janeiro
de 2026, para o emprego de Motorista.

Em razão da não aplicação dos critérios de desempate previstos no edital para candidatos que obtiveram 50,00
(cinquenta) pontos, os quais foram classificados em ordem alfabética.

MOTORISTA
INSCR NOME DE IDENTIFICAÇÃO NASC. LP MAT CESP MÉDIA CLASSIF
1480 VERA APARECIDA ROSSI VIEIRA PEREIRA 13/01/1986 20,00 3,33 26,66 50,00 23º
6320 EMERSON APARECIDO SERAFIM 09/09/1973 16,67 6,67 26,66 50,00 24º
1440 ROBISON NETO DA CONCEIÇÃO 20/11/1980 16,67 6,67 26,66 50,00 25º
6140 PATRICIA ALEXANDRA SCHIMITH DA SILVA 14/11/1980 13,33 16,67 20,00 50,00 26º

Desta forma, fica retificado o resultado preliminar da prova objetiva, permanecendo inalteradas as demais
classificações e notas dos candidatos.

Santa Adélia-SP, 5 de fevereiro de 2026.

CIRO CÉSAR COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

		2026-02-05T14:38:12-0300
	CIRO CESAR COSTA:29893401810